


“Затверджую”  
Директор Лучківської ЗОШ І-ІІ ст.  
*О. Вавжкевич* О.Б. Вавжкевич



АКТ

складений у Лучківській ЗОШ І-ІІ ст. 4 вересня 2018 року

Ми, що нижче підписалися, комісія в складі:

голова комісії: Л.С. Мелих

члени комісії: В.М.Фіщук

Р.Б. Шелест

призначена наказом № 84 від 24.10.2017р., склали цей акт про те, що для ремонту підлоги у спортзалі школи за бюджетні кошти були придбані і встановлені в школі такі матеріали:

цемент М500 50кг 10міш.х148=1480,0 грн.

цвяхи будів.4,0\*100 50кг.х40=2000,0 грн.

єврорубероїд Промізол Економ підкладочний 15м<sup>2</sup>  
2рул.х513=1026,0 грн.

емаль алкідна ПФ266 ж.к. 2,8кг. 30шт.х177=5310,0 грн.

фарба снежка біла 6шт.х150=900,0 грн.

засіб для захисту деревини Даксол 5л  
3шт.х250=750,0 грн.

вогнебіозахист 5кг. 2 шт.х130=260,0 грн.

розчинник Сольвент ТМ 2,8кг. 2шт.х175=350,0 грн.

саморіз по дер. 4,2х90 3000 шт.х0,55=1650,0 грн.

шліфшкурка 10м.х43=430,0 грн.

шліфшкурка 10м.х37,0=370,0 грн.

дюбель 6х50 250шт.х0,5=125,0 грн.

стрічка малярська 25мл.х40м 5рул.х30=150,0грн.

пензель тип «лакра» 5шт.х29,4=147,0 грн.

дошка до підлоги хвойних порід35х135х3  
170м<sup>2</sup>х288=48960,0 грн.




плінтус євро з хвойних порід 2,5м 24шт.х33=792,0 грн.

пісок 10м<sup>3</sup>х210=2100,0 грн.

брус хвойний обрізний 1,82x3950=7200,0 грн.

На загальну суму 74000,0 грн.

(накладна №365 від 10.07.18р., №364 від 10.07. №2 від 10.07, №4 від 10.07. )

Голова комісії:  Л.С.Мелих  
Члени комісії:  В.М.Фіщук  
 Р.Б. Шелест

Начальник групи обслуговування шкіл

Крижанівський О.К.